

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur 2507016625
Client SAP 2500048855

Numéro de document 2500839247
Date 10 mars 22
Votre numéro d'identification fiscale FR06834307571
Devise EUR

Chargeur		FK2			Matrix No:	SAP No:	
Agence: F013					52020	2500048855	
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France							
CE		FK2			05202001	9000060098	
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unitai	Montant H.T.
EBP	02/03/22	Dédouanement Export Incoterm DAP	1		2 UN	20,00	20,00
		Colis Export GP n° 92561138990 : Colis Track ID n° ZWKZ3E3Y					
		Colis Export GP n° 92561138991 : Colis Track ID n° ZWKZ3E3Z					
		Sous-total	1		2 UN		20,00
			Montant H.T.:				20,00
			Tax:		0,00 %		0,00
			Montant T.T.C.:				20,00

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP				1		2 UN	20,00

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 09.04.2022
Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Document émis le: 14 mars 22

Client SAP 2500048855
Date 10 mars 22
Montant T.T.C.: 20,00

Page 1 sur 1

**ORAPI**

CLEAN & PROTECT TOGETHER

ORAPI HYGIENE VITROLLES

SAS au Capital de 5 00 0 000 euros - RCS Lyon 440 319 473 - NAF 4644Z

Siret 44031947300383 - Code ITVA : FR15440319473

42 AVENUE DE ROME - ZI LES ESTROUBLANS - LE FORUM

13127 VITROLLES

Tél : 04.42.10.33.43 Fax : 04.42.10.33.31

ADV: MAGALIE HUYET - - magalie.huyet@orapi.com

COM: PEREZ JEAN MICHEL - 06.07.36.52.55 - jean-michel.perez@orapi.com

FACTURE

N° FACC0220400258



* 6 7 0 0 2 5 8 *

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 06/04/2022

2

M - info@jet-tong.com

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE



Livraison à

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Référence : CF202204357

Siret: 83430757100010

Code de livraison : 001

Code ITVA du client : FR06834307571

Page 1 sur 1

Taux d'intérêt des pénalités de retard de paiement : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité légale forfaitaire de recouvrement : 40euros

Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

LG	Ref.	Désignation	UV	Quantité			PU Net	Montant HT	Tva
BI No LIVC0220400246 du 05/04/2022 N/Cde C022007128 Vos références : CF202204357									
1	5922	NET SURODO DESINF PAMPLEMOUSS	CARTON	3			16,23	48,69	1
2	186	BOITE MOUCHOIRS RECTANGULAIRE	CARTON	5			21,36	106,80	1
3	1329	EXCEL TABLETTES LV 6 EN 1 150	SEAU	2			16,39	32,78	1
		TGAP - TG1					0,1223	0,24	1
4	433	LOTION NETTOYANTE 3 EN 1 MAINS	BIDON	8			5,99	47,92	1
5	LB923180	ACTIMAINS GHA 5L	CARTON	4			38,00	152,00	95
6	129	PAPIER HYGIENIQUE FEUILLE A	CARTON	4			19,97	79,88	1
Total BL n°LIVC0220400246*								468,07	

Base taxe	Taux	Montant taxe
320,31	20,00 TVA FRA - NOR	64,06
152,00	5,50 5 TVA FRA - RED	8,36
	TGAP TAUX 1	0,24

Total lignes HT	468,07
P.E.P.	4,00
Montant taxes soumises	0,24
TOTAL H.T.	472,31
Montant TVA	72,42
TOTAL TTC	544,73

Conditions de paiement : Chèque au 31/05/2022

NET À PAYER 544,73 EUR**NOUVELLE ADRESSE D'ENVOI POUR VOS AVIS DE VIREMENT :** comptaclients.oh@orapi.com

IBAN : FR76 1780 6008 3862 2653 5683 047 BIC : AGRIFRPP878 RIB

FRANCE Banque : 17806, Guichet : 00838 Numéro de compte :

62265356830, Clé : 47 CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

EN CAS DE REGLEMENT PAR CHEQUE MERCI DE JOINDRE CE COUPON

Client N°: C0002837

Facture N°: FACC0220400258



* F A C C 0 2 2 0 4 0 0 2 5 8 *

Net à payer : 544,73 EUR

ORAPI HYGIENE

225 ALLEE DES CEDRES

CS30010 - SAINT VULBAS

01154 LAGNIEU CEDEX

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur 2507016625
Client SAP 2500048855

Numéro de document 2500848732
Date 31 mars 22
Votre numéro d'identification fiscale FR06834307571
Devise EUR

Chargeur		FK2	Matrix No:		SAP No:
Agence: F013			52020		2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France					
CE		FK2	05202001		9000060098
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité Montant Unitai Montant H.T.
EBP	01/03/22	TRANSPORT COLIS		22,12 KG	2 UN 38,75
		Contribution Sûreté et Risques (BASE: 2.00)			0,60 1,20
		Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 39.95)			0,60
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (17.39 % du CA / BASE: 39.95)			6,95
		Sous-total		22,12 KG 2 UN	47,50
			Montant H.T.:		47,50
			Tax: 0,00 %		0,00
			Montant T.T.C.:		47,50

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP	0.60	6.95	1.20		22.120 KG	2 UN	38.75

Client SAP 2500048855
Date 31 mars 22
Montant T.T.C.: 47,50

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :

Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619

Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500848732

Date 31 mars 22

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 30.04.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Information CO2e EBP 8,35 KG

Document émis le: 6 avr. 22

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GÉNÉREUSE
10% DE RÉDUCTION
DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03505390894163
PCX RECHAMP BM LASUR 6,35 EUR B
ART# 03505390893944
PCX PLAT BM SPE LAS 4,50 EUR B
ART# 03233551512747
10 EMB.ADHESIVES 26X 4,05 EUR B
ART# 03233551512747
10 EMB.ADHESIVES 26X 4,05 EUR B
ART# 03505391026433
ROULEAU FINITION SAT 8,90 EUR B
ART# 03505390911662
LAM SCIE SAUT BI MET 7,55 EUR B
ART# 03505391005612
SACHET VRAC QUINC PL 2,00 EUR B
ART# 03505391026440
2 RECHARGES FINITION 8,80 EUR B
ART# 03087915005075
BAC A PEINTURE ANTIG 3,50 EUR B
ART# 03505391000082
PEINT M/S RGE BASQUE 40,99 EUR B
MONTANT DU 90,69 EUR
CB EMV 90,69 EUR

Nombre d'articles vendus= 10
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	75,58	15,11	90,69

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée de
2 ans à compter de leur délivrance.

CARTE FIDELITE 3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE 223,80

CAISSIERE: CINDY

10:48:30 21/04/2022

M05837 C004 01002 T0060

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE . EN PARFAIT ETAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISÉS NE SONT PAS REPRIS
CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE
MERCI DE VOTRE VISITE

202204211048006000405837

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GÉNÉREUSE
10% DE RÉDUCTION
DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03505391068389
PRISE COMPACTE USB 2 55,96 EUR B
Dont 0,08 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEEE
ART# 03545411994403
FICHE FEM 16A BLC SE 15,60 EUR B
Dont 0,12 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEEE
ART# 03545411994359
FICHE M BLANC 2P+T 15,90 EUR B
Dont 0,12 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEEE
ART# 03505391088356
CABLE U-1000 R2V 3G1 15,25 EUR B
MONTANT DU 102,71 EUR
CB EMV 102,71 EUR

Nombre d'articles vendus= 17
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	85,59	17,12	102,71

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée de
2 ans à compter de leur délivrance.

CARTE FIDELITE 3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE 223,80

CAISSIERE: ALEXI

12:38:01 20/04/2022

M05837 C003 01006 T0223

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE . EN PARFAIT ETAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISÉS NE SONT PAS REPRIS
CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE
MERCI DE VOTRE VISITE

202204201238022300305837

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur 2507016625
Client SAP 2500048855

Numéro de document 2500848731
Date 31 mars 22
Votre numéro d'identification fiscale FR06834307571
Devise EUR

Chargeur FK2
Agence: F013
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France

Matrix No: 52020
SAP No: 2500048855

CE		FK2		05202001		9000060098	
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	31/03/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
BP	01/03/22	TRANSPORT COLIS		32,24 KG	2 UN		19,98
	02/03/22	TRANSPORT COLIS		5 KG	2 UN		12,31
	04/03/22	TRANSPORT COLIS		36,1 KG	4 UN		27,60
	05/03/22	TRANSPORT COLIS					5,50
	07/03/22	TRANSPORT COLIS		19,6 KG	4 UN		23,71
	08/03/22	TRANSPORT COLIS		9,7 KG	2 UN		13,95
	10/03/22	TRANSPORT COLIS		23,8 KG	4 UN		24,47
	16/03/22	TRANSPORT COLIS		0,5 KG	1 UN		4,56
	17/03/22	TRANSPORT COLIS		23 KG	3 UN		21,88
	18/03/22	TRANSPORT COLIS		9,7 KG	2 UN		11,75
	22/03/22	TRANSPORT COLIS		7,4 KG	2 UN		11,33
	23/03/22	TRANSPORT COLIS		26,8 KG	3 UN		22,54
	25/03/22	TRANSPORT COLIS		21,3 KG	3 UN		19,35
	28/03/22	TRANSPORT COLIS		18,7 KG	2 UN		13,69
	29/03/22	TRANSPORT COLIS		9,2 KG	2 UN		11,64
	30/03/22	TRANSPORT COLIS		33,6 KG	3 UN		22,26
	31/03/22	TRANSPORT COLIS		21,66 KG	4 UN		23,92
FDS	04/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		1,8 KG	1 UN		5,76
	08/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		4,2 KG	1 UN		6,98
	16/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		2 KG	1 UN		5,76

Client SAP 2500048855
Date 31 mars 22
Montant T.T.C.: 547,54

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500848731
Date 31 mars 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
	24/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		7,7 KG	1 UN		12,12
	31/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		11,7 KG	1 UN		8,69
Contribution Sûreté et Risques (BASE: 48.00)						0,60	28,80
Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 358.55)							5,38
Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (17.39 % du CA / BASE: 358.55)							62,35
Sous-total				325,7 KG	48 UN		456,28
Montant H.T.:							456,28
Tax: 20,00 %							91,26
Montant T.T.C.:							547,54

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	4.72	54.98	25.80		298.300 KG	43 UN	290.44
FDS	0.66	7.37	3.00		27.400 KG	5 UN	39.31

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 30.04.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraine un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e BP 81,27 KG
FDS 8,51 KG

Document émis le: 6 avr. 22

NUM. COMPTE : 41200058370200005331
FK2

13120 GARDANNE
BRICO MARCHÉ



N° SIRET:

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 21/ 04/ 22

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:21110410356

Page: 1/ 2 Le:21/04/22 A 10:48

Montants en Euros

QUANTITE P.U.H.T. P.T.H.T. TAUX

PCX RECHAMP BM LASUR		03505390894163	
1	5,29	5,29	20,00
PCX PLAT BM SPE LAS		03505390893944	
1	3,75	3,75	20,00
10 EMB.ADHESIVES 26X		03233551512747	
1	3,38	3,38	20,00
10 EMB.ADHESIVES 26X		03233551512747	
1	3,38	3,38	20,00
ROULEAU FINITION SAT		03505391026433	
1	7,42	7,42	20,00
LAM SCIE SAUT BI MET		03505390911662	
1	6,29	6,29	20,00
SACHET VRAC QUINC PL		03505391005612	
1	1,67	1,67	20,00
2 RECHARGES FINITION		03505391026440	
1	7,33	7,33	20,00
BAC A PEINTURE ANTIG		03087915005075	
1	2,92	2,92	20,00
PEINT M/S RGE BASQUE		03505391000082	
1	34,15	34,15	20,00

TOTAL HT 75,58
TOTAL TTC 10 90,69
CB ENV 90,69

Mag: 05837 TPV: 0004 Op: 1002 Tick: 0060
Le: 21/04/22 A 10:47

Num. COMPTE : 41200058370200005331
FK2

13120 GARDANNE
BRICO MARCHÉ



N° SIRET:

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 21/ 04/ 22

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:21110410356

Page: 2/ 2 Le:21/04/22 A 10:48

Montants en Euros

QUANTITE P.U.H.T. P.T.H.T. TAUX

CODE TAUX	T.V.A	H.T.	T.T.C
02 20,00	15,11	75,58	90,69
TOTAL:	15,11	75,58	90,69

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée
de 2 ans à compter de leur délivrance.

En cas de non-paiement à date
d'échéance, une indemnité forfaitaire
de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai
de règlement, une pénalité de 3 fois
le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.

Mag: 05837 TPV: 0004 Op: 1002 Tick: 0060
Le: 21/04/22 A 10:47

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur 2507016625
Client SAP 2500048855

Numéro de document 2500852331
Date 20 avr. 22
Votre numéro d'identification fiscale FR06834307571
Devise EUR

Chargeur		FK2	Matrix No:		SAP No:		
Agence: F013			52020		2500048855		
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France							
CE		FK2	05202001		9000060098		
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	14/04/22	Dédouanement Export Incoterm DAP	1		4 UN	20,00	20,00
		Colis Export GP n° 92561589206 : Colis	Track ID n° ZWKZD1HY				
		Colis Export GP n° 92561589207 : Colis	Track ID n° ZWKZD1HZ				
		Colis Export GP n° 92561589208 : Colis	Track ID n° ZWKZD110				
		Colis Export GP n° 92561589209 : Colis	Track ID n° ZWKZD111				
Sous-total			1		4 UN		20,00
			Montant H.T.:				20,00
			Tax:				0,00 %
			Montant T.T.C.:				20,00

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP				1		4 UN	20,00

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 20.05.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraine un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Document émis le: 22 avr. 22

Client SAP 2500048855
Date 20 avr. 22
Montant T.T.C.: 20,00

Page 1 sur 1

Num. COMPTE : 41200058370400016703
FK2

BRICO 114 AV. DES CHASSEENS
MARCHE
13120 GARDANNE



N° SIRET:

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 20/ 04/ 22

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:21100310573

Page: 1/ 1

Le:20/04/22 A 12:38

Montants en Euros

QUANTITE	P.U.H.T.	P.T.H.T.	TAUX

PRISE COMPACTE USB 2		03505391068389	
4	11,66	46,64	20,00
DONT 0,08 EURO ECO-PARTICIPATION DEEE			
FICHE FEM 16A BLO SE		03545411994403	
6	2,17	13,02	20,00
DONT 0,12 EURO ECO-PARTICIPATION DEEE			
FICHE M BLANC 2P+T		03545411994359	
6	2,21	13,26	20,00
DONT 0,12 EURO ECO-PARTICIPATION DEEE			
CABLE U-1000 R2V 3G1		03505391088336	
1	12,71	12,71	20,00

TOTAL HT		85,59	
TOTAL TTC	17	102,71	
CB ENV		102,71	

CODE TAUX	T.V.A	H.T.	T.T.C

02 20,00	17,12	85,59	102,71
TOTAL:	17,12	85,59	102,71

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée
de 2 ans à compter de leur délivrance.

En cas de non-paiement à date
d'échéance, une indemnité forfaitaire
de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai
de règlement, une pénalité de 3 fois
le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.

Mag: 05837 TPV: 0003 Op: 1006 Tick: 0223
Le: 20/04/22 A 12:36

Cultura

La culture avec un grand AAAH!

Plan de Campagne
vous accueille 7j/7

Vous avez été reçu par CAISSON 12
CABLE JACK 3,5 x1 (5)
Garantie 2 ans
Dont Ecopart 0.02 Eur
Pas de pièces disponibles
3700408385729 5,49 5,49
COUV A4 X25 TRA x1 (5)
0043859539604 7,49 7,49
COUV A4 X25 TRA x1 (5)
0043859539604 7,49 7,49

NET A PAYER EN EUR : 20,47

PAIEMENT EN EUR
CARTE BANCAIRE : 20,47
DETAIL TVA

CODE	TAUX	HT	TVA	TTC
5	20,00	17,05	3,42	20,47

Nombre d'articles : 3
Nombre de retours : 0

CAISSE : 054 - 14 LE 22/04/2022
TICKET : 71162 A 19:11:22



6000 5411 4000 7116 20

Contactez nous au :
06 44 60 78 24

BONJOUR
CSF FRANCE STATIONS SERVICE
Petit Chemin d'Aix
13120 GARDANNE

CARTE BANCAIRE

A0000000421010
CB

le : 21/04/22 a: 19:06:19
CARREFOUR DAC VL
13120
GARDANNE
2368762
44028375205258
18206
*****7754
1EF502F657C7942C
505 064995 272
C @
MONTANT REEL :
54,74 EUR

DEBIT
TICKET A CONSERVER

Ticket No :
007861 00022 00 05 01814957
No pompe = 5
Carburant = SP98
Quantite = 29,62 L
Prix unit. = 1,848 EUR
TVA 20,00% = 9,12 EUR

indications non
contrôlées par l'état

SAS capital de 37000euros
Z.I Route de Paris
14120 MONDEVILLE
501 637 953 RCS CAEN